
KLASA: 940-06/17-01/489
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 30. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje
i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području
grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12, 32/12 i 47/16 ), Gradonačelnik
Grada Splita dana 30. lipnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih površina za postavljanje transparenta radi

promocije Ultra Europe music festival tvrtki MPG Live d.o.o.

1. Grad Split daje neposrednom dodjelom tvrtki MPG Live d.o.o., OIB:67208891112 javnu
površinu u Marmontovoj ulici, javnu površinu na nadvožnjaku u Zagorskom putu na
ulasku u grad za postavljanje po jednog transparenta, i površinu na nadvožnjaku u
Poljičkoj cesti na ulasku u grad radi promocije i najave Ultra Europe music festival.

2. Za postavljanje transparenata na nadvožnjak u Poljičkoj cesti  iz točke 1. ovog
Zaključka korisnik-organizator dužan je ishoditi suglasnost Hrvatskih cesta.

3. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 1. 7. do 20. 7. 2017.godine.

4. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl.manifestacije i građevinskih radova zatraži Grad Split.

5. Korisnik je dužan dodijeljene lokacije koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javne površine u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu ili Hrvatskim cestama za postavljanje transparenta na
nadvožnjaku Poljička cesta.

6. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  Odsjek za javne
površine, pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom,
Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1527013*



DOSTAVITI:
1. MPG Live d.o.o, Nova Ves 17, Centar Kaptol (3 kat), 10000 Zagreb ,
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,
ovdje
3. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Natali Ribičić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/17-01/480
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 30. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 30. lipnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

tvrtki Dalmacija koncert d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Dalmacija koncert d.o.o., na korištenje javne površine: Trg
Republike (Prokurative), za organiziranje Festivala zabavne glazbe Split 2017, Trg dr.
Franje Tuđmana - plato ispred FINE, za festivalske aktivnosti, Obala hrvatskog
narodnog preporoda - Riva kod parkinga za motore u križanju s Marmontovom
ulicom, za postavljanje info pulta i reportažnih tv-vozila za festivalske aktivnosti, punte
vanjskog mula Matejuške za postavljanje kran kamere za izravni tv-prijenos i Peristil
za postavljanje bine u svrhu organiziranja koncerta klapa ''Split na klapski način''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 30. lipnja do 10. srpnja 2017. (Trg Republike, Trg Franje Tuđmana -
plato ispred FINE i Matejuška), od 4. srpnja do 9. srpnja 2017. (Obala Hrvatskog
narodnog preporoda - Riva u križanju s Marmontovom ulicom), 5. srpnja 2017. godine
(Peristil – za koncert klapa).

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1527005*



DOSTAVITI:
1. Dalmacija koncert d.o.o., Puntarska 17, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo

n/r Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 214-01/17-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-11
Split, 30. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 30. stavak 1. Zakona o vatrogastvu  („Narodne novine“ broj 106/99,
117/99, 36/02, 96/03, 139/4 – pročišćeni tekst, 174/4, 38/9 i 80/10) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, br. 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. lipnja 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju vršitelja dužnosti zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Splita

1. Imenuje se IVAN KOVAČEVIĆ, dipl.ing., dosadašnji zapovjednik Javne vatrogasne
postrojbe Grada Splita, za vršitelja dužnosti zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe
Grada Splita i to najdulje za razdoblje od 2. srpnja do 30. rujna 2017. godine.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanom,
2. Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Splita, Split, Hercegovačka 18,
3. Vatrogasnoj zajednici Grada Splita, Split, Hercegovačka 18,
4. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1527015*



KLASA: 940-06/17-01/229
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-4
Split, 30. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (''Službeni glasnik Grada Splita'', broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12, 32/12 i 47/16)
Gradonačelnik dana 30. lipnja 2017. donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine

tvrtki Wolfman j.d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Wolfman j.d.o.o., na korištenje javnu površinu Marmontova ulica,
za postavljanje transparenata u svrhu najave glazbene manifestacije ''4.Revija
Urbane Kulture – Evo ruke!''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 26. lipnja 2017. do 10. srpnja 2017. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Wolfman j.d.o.o., Poljička cesta 11, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1526986*



KLASA: 940-06/17-01/227
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-4
Split, 30. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (''Službeni glasnik Grada Splita'', broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 21. stavka 2. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“, 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 - ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst), i Plana
rasporeda kioska i naprava Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12,18/13,
51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16, 4/17)
Gradonačelnik dana 30. lipnja 2017. donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli javne površine za održavanje sajma i glazbene manifestacije
''4.Revija Urbane Kulture – Evo ruke!'' na lokaciji Strossmayerov park – Ulica kralja

Tomislava tvrtki Wolfman j.d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Wolfman j.d.o.o., OIB: 82664114148, Poljička cesta 11, Split, na
korištenje javnu površinu Strossmayerov park (Đardin), radi organiziranja sajma i
glazbene manifestacije „4.Revija Urbane Kulture – Evo ruke!'' ukupne površine 36,0 m2

(dvije pokretne ugostiteljske kućice s pripadajućim štekatom površine 18,0 m2).
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za

razdoblje od 29. lipnja 2017. do 10. rujna 2017. godine.
3. Visina zakupnine iznosi 3,0 kn/m2 dnevno, što ukupno iznosi 7.992,00 kn, te je korisnik

dužan sukladno ovom Zaključku i Rješenju o određivanju visine, zakupnine, zonama i
načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta (''Službeni glasnik
Grada Splita'', broj 54/13, 1/14, 19/14, 47/15) zaključiti Ugovor o zakupu javne površine s
Gradom Splitom.

4. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

5. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.

6. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s Zakonom o zaštiti buke
(„Narodne novine'' broj 20/03) i „Pravilnikom o najvišim dopuštenim razinama buke u
sredini u kojoj ljudi rade i borave („Narodne novine“ broj 145/04). Ukoliko zatekne javnu
površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom redarstvu.

7. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, pomorsko
dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1526994*



DOSTAVITI:
1. Wolfman j.d.o.o., Poljička cesta 11, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/17-01/488
URBROJ: 2181/01-09/02-17-3
Split, 30. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavak 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. (Službeni glasnik Grada
Splita, br. 53/13, 21/14, 02/15, 36/15, 10/16-ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst ),
Gradonačelnik Grada Splita, dana 30. lipnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine č.zem.1600/4 i 1600/5 k.o.Split

MPG Live d.o.o.

2. Grad Split daje tvrtki MPG Live d.o.o. OIB: 67208891112 neposrednom dodjelom na
privremeno korištenje javnu površinu koja se odnosi na čestice zemlje 1600/4 (prostor
ispod istočne tribine) i 1600/5 (prilazni plato stadionu Poljud) k.o. Split  u svrhu
organiziranja Ultra music festivala za postavljanje pokretnih naprava – fan zone,
ugostiteljsko trgovačkih štandova, zaštitnih ograda sukladno dogovoru sa MUP-om u
svrhu sigurnog održavanja Ultra music festivala.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 01.07. do 25.07.2017.godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacije i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljene lokacije koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javne površine u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne
površine, pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK  Infrastrukturom, Pododsjek
za javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. MPG Live d.o.o., Nova Ves 17, Centar Kaptol (3.kat), 10000 Zagreb
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1526984*



KLASA: 023-01/17-01/01
URBROJ: 2181/01-09/02-17-27
Split, 30. lipnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13) i točke V. Zaključka u svezi sanacije i zatvaranja
odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
7/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. lipnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o pokretanju postupka ishođenja zabrane odlaganja otpada iz drugih jedinica lokalne

samouprave

1. Obvezuju se stručne službe Gradske uprave Grada Splita da pokrenu postupak
ishođenja zabrane odlaganja otpada iz drugih jedinica lokalne samouprave na
odlagalište Karepovac, odnosno raskid postojećih ugovora s tim jedinicama lokalne
samouprave uz mogućnost sklapanja novih ugovora s onim jedinicama lokalne
samouprave koje se obvežu da će do početka sanacije odlagališta Karepovac
dovoziti sortirani otpad.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

Dostaviti:

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Anti Krželju, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1527019*


